
Id: QXNZM­HTJAU­PTPDX­BZWQZ­RHDFD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 132/X/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  9 lit.  a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (  tj.  Dz.  U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  i art.  15  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami  (tj.  Dz.  U.  z 2010  r.  Nr  102,  poz.  651  z późn.  zm.)  Rada  Miejska  Węglińca  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  nieruchomości  gruntowych,  stanowiących  własność  Gminy  Węgliniec, 
o numerach ewidencyjnych 67/2 i 68/2 położonych w Okrąglicy za nieruchomości gruntowe, stanowiące własność 
Pana Leona Starzewskiego, o numerach ewidencyjnych 4/2; 4/3; 17/1; 32/1 położonych w Okrąglicy. 

2. Szczegółowe  położenie  i oznaczenie  nieruchomości,  o których mowa w ust.  1,  zawiera mapka  stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Zamiany  nieruchomości  dokonuje  się  na  wniosek  strony.  Na  przejętych  działkach  uregulowany  zostanie  stan 
prawny nieruchomości według faktycznego jego wykorzystania, tj. na działkach 4/2; 17/1; 32/1 utworzone zostaną 
drogi  dojazdowe.  Natomiast  na  działkce  nr  4/3  wybudowane  jest  ujęcie  wody  dla  potrzeb  gospodarczych, 
stanowiące własność Gminy. Wobec powyższego celowym jest podjęcie niniejszej uchwały. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 132/X/11 z dnia 29 listopada 2011 r.

Mapka działek podlegających zmianie

Zalacznik1.jpg


ecki

<5 Srarsta 200

il QT

B biath

L.Starzewsk/(
Kw 3793 6812

- nieruchomosé p.L.Starzewskiego

meruchomosc Gminy Wegliniec ,’3‘ Z”fﬁ
. paal

K W 146504 18

Dziatki nr4/2 32/1,17/1 wydzielone Odrebny projekt-podziaty & -
20d projektowane drogi gminne ' dziatek 67 68 L.Starzewski
® : ' | i6 KW 37963

12
SRANR
KW46609 =

1465 =%

LIL6E MY !xséiawﬁz DYSOUDIS oS BE

146.9 1465

0] 44.9
b
]
‘ /é"'o/%” l,
i
P 1451 o -
i a 145-5_,.,-”"""—’- ’___d,.’?'%w
: °ms?_,.__———*"“'.';45.g ,,,,,,,,,, v
"""" 145. “__,.4'74'3.5 ' !
o . 1458 o o 2 P
o= i T e BT f
/e"\’l\?o //K/ TS Taias2 1450!' 1
- T o

5;1 o ,"/’. C»,

’ edmE

N % )\’7(. -’\09//'
B 3 . ‘
j : - B
A. Frokopowicz Kw 38348 T.A. Wolanin g
KW 41372 1589 |
g™ -7 8 L]
- drgg-" Zatacznik do uchwaty nr 132/X/11
R Rady Miejskiej Weglinca

¥ z dnia 29.11.2011 r.







